O • O •

00 AP*

j g

unicef
coeva" 1013-3016

GOVERNO PARTICIPATIVO

~altura Municipal da SM k4e dm Paios44A

Estado Do Maranhão
Prefeitura Municipal De São João Dos Patos/MA

Avenida Getúlio Vargas, 135- Centro. CEP 65665-000
www.saojoaodospatos.ma.gov.br

Portaria 110022/2019,  de 31 de janeiro de 2019.

A Prefeita Municipal de São João dos Patos, Estado do Maranhão, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

1— Exonerar o senhor TARCISIO SOUSA E SILVA do cargo em comissão

de Assessor Jurídico da Prefeitura Municipal de São João dos Patos - MA.

II — A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS

PATOS, ESTADO DO MARANHÃO, aos 31 (trinta) dias do mês de janeiro de 2019.

Gilvana E itgI!€â de Souza
Prefeita Municipal

CNPJ: 06.089.668/0001-33 - Tele/fax: 3551-2328/2219

E-mail: prefeituradesaojoaodospatos@yahoo.com.br

	00000001